製品
2026年(令和8年)  1月 1日現在
◎ この価格表は品番のアルファベット順（Ａ→Ｚ)に記載しております。
◎ 総合カタログvol.41 発行後の新製品は、掲載ページ欄に「新製品」と表記しております。
◎ 2026年版ダイアリー、2026年４月版ダイアリーのカタログは別冊として発行します。
◎ 表示価格は2026年(令和8年)1月1日現在の標準小売価格（本体価格、消費税込価格）です。
◎ 消費税込価格は消費税率10%で表記しております。
◎ 物価の変動・品質の改良などにより、価格や形状・重量・材料・色彩など変更する場合があります。
標準小売価格表
コレクト製品標準小売価格表  2026年 1月 1日現在
品番 色 本体価格 税込価格 品名 規格・仕様 包装 単位
A-101 ¥220 ¥242 印箱用 仕切り板 1 枚 53 ペ－ジ 4971711 003108
AK-1 ¥6,800 ¥7,480 印箱(錠付) 大 1 個 53 ペ－ジ 4971711 000305
AK-3 ¥6,400 ¥7,040 印箱(錠付) 中 1 個 53 ペ－ジ 4971711 000404
AK-6 ¥5,800 ¥6,380 印箱(錠付) 小 1 個 53 ペ－ジ 4971711 000503
AK-8 ¥5,600 ¥6,160 印箱(錠付) 豆 1 個 53 ペ－ジ 4971711 000602
B-166H-BE チェリー ¥3,100 ¥3,410 サインフレーム　壁掛け式 5 個 58 ペ－ジ 4971711 020075
B-166H-BR ウォルナット ¥3,100 ¥3,410 サインフレーム　壁掛け式 5 個 58 ペ－ジ 4971711 020068
B-166S-BE チェリー ¥3,300 ¥3,630 サインフレーム　スタンド式 5 個 58 ペ－ジ 4971711 020051
B-166S-BR ウォルナット ¥3,300 ¥3,630 サインフレーム　スタンド式 5 個 58 ペ－ジ 4971711 020044
B-201 ¥3,700 ¥4,070 三角塔 ヨコ型 6 個 53 ペ－ジ 4971711 020204
B-252-BR ブラウン ¥6,300 ¥6,930 三角塔 中 1 個 53 ペ－ジ 4971711 020242
B-261S-BE チェリー ¥3,000 ¥3,300 ネームプレート　スタンド式 小 5 個 58 ペ－ジ 4971711 020532
B-261S-BR ウォルナット ¥3,000 ¥3,300 ネームプレート　スタンド式 小 5 個 58 ペ－ジ 4971711 020525
B-262S-BE チェリー ¥3,500 ¥3,850 ネームプレート　スタンド式 大 5 個 58 ペ－ジ 4971711 020556
B-262S-BR ウォルナット ¥3,500 ¥3,850 ネームプレート　スタンド式 大 5 個 58 ペ－ジ 4971711 020549
B-405 ¥2,200 ¥2,420 室名札 側面用 10 枚 55 ペ－ジ 4971711 021102
B-405-NI オープン価格 オープン価格 室名札　中板(B-405用･B-406用) 側面用 1 個 55 ペ－ジ 4971711 021133
B-405-TB オープン価格 オープン価格 室名札　取付部 側面用 1 個 55 ペ－ジ 4971711 021119
B-405-TC オープン価格 オープン価格 室名札　透明ケース 側面用 1 個 55 ペ－ジ 4971711 021126
B-406 ¥2,700 ¥2,970 室名札 正面用 10 枚 55 ペ－ジ 4971711 021201
B-406TC オープン価格 オープン価格 室名札　透明ケース 正面用 1 個 55 ペ－ジ 4971711 021232
B-406TW オープン価格 オープン価格 室名札　取付枠 正面用 1 個 55 ペ－ジ 4971711 021225
B-415 ¥5,600 ¥6,160 室名札　スイングタイプ 側面用 5 枚 55 ペ－ジ 4971711 021157
B-415NI オープン価格 オープン価格 室名札　中板 側面用 1 個 55 ペ－ジ 4971711 021188
B-415TB オープン価格 オープン価格 室名札　取付部 側面用 1 個 55 ペ－ジ 4971711 021164
B-415TC オープン価格 オープン価格 室名札　透明ケース 側面用 1 個 55 ペ－ジ 4971711 021171
C-1013 ¥280 ¥308 情報カード(紙幣) アイテム 3mm罫 10 冊 48 ペ－ジ 4971711 055237
C-1957 ¥1,250 ¥1,375 日記リーフ 見開き１ヶ月 ブロックタイプ B5 26穴 5 冊 ＤＤ別冊 4971711 272528
C-211 ¥220 ¥242 情報カード(名刺) 無地 10 冊 48 ペ－ジ 4971711 040103
C-211C-BL ブルー ¥240 ¥264 情報カード(名刺) カラー 無地 10 冊 48 ペ－ジ 4971711 040219
C-211C-CR クリーム ¥240 ¥264 情報カード(名刺) カラー 無地 10 冊 48 ペ－ジ 4971711 040233
C-211C-GY グレー ¥240 ¥264 情報カード(名刺) カラー 無地 10 冊 48 ペ－ジ 4971711 040257
C-212 ¥220 ¥242 情報カード(名刺) セクション 5mm 10 冊 48 ペ－ジ 4971711 040509
C-216 ¥220 ¥242 情報カード(名刺) 6ﾐﾘ罫 10 冊 48 ペ－ジ 4971711 040301
C-2641 ¥740 ¥814 情報カード(6×4) 印字用 5 冊 49 ペ－ジ 4971711 030036
C-3211C-AS アソート ¥360 ¥396 情報カード(名刺) カラー 無地 5 冊 48 ペ－ジ 4971711 031019
C-3211C-BL ブルー ¥360 ¥396 情報カード(名刺) カラー 無地 5 冊 48 ペ－ジ 4971711 031026
C-3211C-CR クリーム ¥360 ¥396 情報カード(名刺) カラー 無地 5 冊 48 ペ－ジ 4971711 031033
C-3211C-PI ピンク ¥360 ¥396 情報カード(名刺) カラー 無地 5 冊 48 ペ－ジ 4971711 031040
C-322 ※ ¥600 ¥660 クイックリポートリーフ(A4) 9mm罫 5 冊 44 ペ－ジ 4971711 227108
C-332 ¥500 ¥550 クイックリポートリーフ(B5) 9mm罫 5 冊 44 ペ－ジ 4971711 224107
C-3457 ¥1,600 ¥1,760 日記リーフ 見開き１週間 15ヶ月 B5 26穴 5 冊 ＤＤ別冊 4971711 272276